956
drylin® W-
Profil-
führungen
957
drylin® W-
Profil-
führungen

WJRM-01-16 < 0,1 131 25 9 34,5 5 48 30 33 27 M8 M6 32 28
WJRM-01-20 < 0,1 232 30 9 42,5 6 52 34 38 36 M8 M6 37 37
Bestellnummer Reibwert in
z-Richtung
Gewicht A1 A3 B C1 C3 G1 H K2 für
Gewinde
[µ] [g]
WJRM-21-20  Neu! < 0,1 320 30 9 52 52 34 38 49 M8
Verstellung Kameraschlitten  www.igus.de/kamera
Bestellnummer Gewicht H da L a h h2 G1 G2 C4 C5 C5 C6 C6 K1 für
Schraube
[g] min. max. min. max. DIN 912
WS-10 0,62 18 10 4.000 27 5,5 9 27 17 120 20 79,5 20 79,5 M6
WS-16 0,98 27 16 4.000 27 7,5 14 33 19 120 20 79,5 20 79,5 M8
WS-20 1,32 36 20 4.000 27 9,5 20 38 21 120 20 79,5 20 79,5 M8
WS-10-40 1,00 18 10 4.000 40 5,5 9 30 20 120 20 79,5 20 79,5 M6
WS-10-80 1,50 18 10 4.000 74 5,5 9 27 17 120 20 79,5 20 79,5 M6
WS-10-120 2,02 18 10 4.000 120 5,5 9 30 20 120 20 79,5 20 79,5 M6
WS-16-60 1,96 27 16 4.000 54 7,5 14 43 29 120 20 79,5 20 79,5 M8
WS-20-80 3,38 36 20 4.000 74 9,5 20 38 21 120 20 79,5 20 79,5 M8
Belastungsdaten und Abmessungen [mm]
Belastungsdaten und Abmessungen [mm]
drylin® W, passende Führungsschienen – Abmessungen [mm]
Hybridlager – Rollen und Gleiten drylin® W-Hybrid-Gehäuselager